
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 306.082,57                25.105,24                  25.105,24                  25.105,24                    20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 212.400,96                17.540,76                  17.540,76                  17.540,76                    20/03/2020 18/03/2020

Março 223.443,52                17.932,70                  17.932,70                  17.932,70                    20/04/2020 17/04/2020

Abril 286.990,15                23.226,51                  23.226,51                  23.226,51                    20/05/2020 20/05/2020

Maio 328.725,83                26.413,52                  26.413,52                  26.413,52                    20/06/2020 19/06/2020

Junho 336.597,46                27.066,71                  27.066,71                  27.066,71                    20/07/2020 20/07/2020

Julho 369.853,88                29.613,62                  29.613,62                  29.613,62                    20/08/2020 20/08/2020

Agosto 397.107,72                31.631,35                  31.631,35                  31.631,35                    20/09/2020 18/09/2020

Setembro 394.736,62                31.408,36                  31.408,36                  31.408,36                    20/10/2020 20/10/2020

Outubro 402.174,27                32.084,22                  32.084,22                  32.084,22                    20/11/2020 20/11/2020

Novembro 407.314,42                32.572,12                  32.572,12                  32.572,12                    20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 407.782,32                32.689,69                  32.689,69                  32.689,69                    20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 260.026,35                21.323,66                  21.323,66                  21.323,66                    31/12/2020 16/12/2020

Total 4.333.236,07             348.608,46                348.608,46                348.608,46                  -                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 306.082,57            67.338,45              67.338,45              1.131,58                      66.206,87        20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 212.400,96            46.728,21              46.728,21              3.677,78                      43.050,43        20/03/2020 18/03/2020

Março 223.443,52            49.157,60              49.157,60              3.784,73                      45.372,87        20/04/2020 20/04/2020

Abril 286.990,15            63.137,84              63.137,84              2.399,52                      60.738,32        20/05/2020 20/05/2020

Maio 328.725,83            72.319,65              72.319,65              3.763,38                      68.556,27        20/06/2020 19/06/2020

Junho 336.597,46            74.051,45              74.051,45              4.999,83                      69.051,62        20/07/2020 20/07/2020

Julho 369.853,88            81.367,86              81.367,86              5.727,12                      75.640,74        20/08/2020 20/08/2020

Agosto 397.107,72            87.363,71              87.363,71              1.727,49                      85.636,22        20/09/2020 18/09/2020

Setembro 394.736,62            86.842,05              86.842,05              1.779,36                      85.062,69        20/10/2020 20/10/2020

Outubro 402.174,27            88.478,35              88.478,35              1.451,77                      87.026,58        20/11/2020 20/11/2020

Novembro 407.314,42            89.609,17              89.609,17              1.409,98                      88.199,19        20/12/2020 16/12/2020

Dezembro 407.782,32            89.712,12              89.712,12              1.409,98                      88.302,14        20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 260.026,35            57.205,87              57.205,87              1.696,74                      55.509,13        31/12/2020 18/12/2020

Total 4.333.236,07         953.312,33            953.312,33            34.959,26                    918.353,07      -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.953,33                  1.851,25                    1.851,25                    1.851,25                      -                               20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 20.685,00                  1.829,80                    1.829,80                    1.829,80                      -                               20/03/2020 20/03/2020

Março 20.685,00                  1.761,07                    1.761,07                    1.761,07                      -                               20/04/2020 20/04/020

Abril 20.685,00                  1.761,07                    1.761,07                    1.761,07                      -                               20/05/2020 20/05/2020

Maio 22.766,66                  1.918,57                    1.918,57                    1.918,57                      -                               20/06/2020 19/06/2020

Junho 22.363,33                  1.909,75                    1.909,75                    1.909,75                      -                               20/07/2020 20/07/2020

Julho 22.426,66                  1.902,14                    1.902,14                    1.902,14                      -                               20/08/2020 20/08/2020

Agosto 20.685,00                  1.761,06                    1.761,06                    1.761,06                      -                               20/09/2020 18/09/2020

Setembro 20.685,00                  1.761,06                    1.761,06                    1.761,06                      -                               20/10/2020 20/10/2020

Outubro 21.381,66                  1.823,74                    1.823,74                    1.823,74                      -                               20/11/2020 20/11/2020

Novembro 21.730,00                  1.839,43                    1.839,43                    1.839,43                      -                               20/12/2020 16/12/2020

Dezembro 22.078,33                  1.870,77                    1.870,77                    1.870,77                      -                               20/01/2021 20/01/2021

13º Salário 15.460,00                  1.369,21                    1.369,21                    1.369,21                      -                               31/12/2020 18/12/2020

Total 272.584,97                23.358,92                  23.358,92                  23.358,92                    -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.953,33              4.609,74                4.609,74                -                               4.609,74           20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 20.685,00              4.550,70                4.550,70                -                               4.550,70           20/03/2020 20/03/2020

Março 20.685,00              4.550,70                4.550,70                -                               4.550,70           20/04/2020 20/04/2020

Abril 20.685,00              4.550,70                4.550,70                -                               4.550,70           20/05/2020 20/05/2020

Maio 22.766,66              5.008,68                5.008,68                -                               5.008,68           20/06/2020 19/06/2020

Junho 22.363,33              4.919,94                4.919,94                -                               4.919,94           20/07/2020 20/07/2020

Julho 22.426,66              4.933,88                4.933,88                -                               4.933,88           20/08/2020 20/08/2020

Agosto 20.685,00              4.550,70                4.550,70                -                               4.550,70           20/09/2020 18/09/2020

Setembro 20.685,00              4.550,70                4.550,70                -                               4.550,70           20/10/2020 20/10/2020

Outubro 21.381,66              4.703,98                4.703,98                -                               4.703,98           20/11/2020 20/11/2020

Novembro 21.730,00              4.780,60                4.780,60                -                               4.780,60           20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 22.078,33              4.857,24                4.857,24                -                               4.857,24           20/01/2021 20/01/2021

13º Salário 15.460,00              3.401,20                3.401,20                -                               3.401,20           31/12/2020 16/12/2020

Total 272.584,97            59.968,76              59.968,76              -                               59.968,76        -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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